
Předmět: Potvrzení o přije� objednávky 193300
Od: eShop Eppendorf Czech <eppendorf@eppendorf.cz>
Datum: 12.11.2021 15:15
Komu: 

Datum objednání: 12.11.2021
Číslo eShop objednávky: 193300
Vaše číslo objednávky: 03.3824/21

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku (případně žádost o nabídku). Níže Vám zasíláme přehled Vašich
položek, které jste si objednali:

Název produktu
Katalogové

číslo
Množství

Cena (bez

DPH)

Centrifuge MiniSpin® plus, ovládání tlačítky,
nechlazené, s Rotor F-45-12-11, 230 V/50 – 60 Hz (EU)

5453000015 2 54.650,40 CZK

Doprava 0,00 CZK

DPH 11.476,58 CZK

Cena (vč. DPH) 66.126,98 CZK

Slevový kód

210202PROKOPCOVA (Sleva 16 %)

Způsob dodání: Přepravce TRANSMED

Způsob platby: Faktura

Celková cena je stanovena jako pevná, je v české měně a je včetně DPH.
Pokud si přejete vystavit fakturu v EUR (hodnota bude přepočítána aktuální kurzem), prosím
pošlete nám Váš požadavek na e-mail eppendorf@eppendorf.cz.

Upozornění:
Vzhledem ke zvýšené poptávce po určitých produktech Eppendorf může nastat, že Vámi objednaná
položka je dlouhodobě nedostupná. V takovém případě Vás budeme informovat e-mailem.

Potvrzení objednávky a dodací lhůty:
Potvrzení objednávky obdržíte během 4 až 9 pracovních dnů s předpokládaným datem dodání pro
každou položku.
Doručení zboží (pla� pro skladové položky): během 4 - 9 pracovních dnů. Pokud všechny položky,
které jste objednali nejsou skladem, budeme Vás o tom informovat v potvrzení objednávky.
Dodací lhůta (pla� pro neskla dové položky): během 4 - 8 týdnů nebo podle informace uvedené v
potvrzení objednávky.
V případě, že je položka dlouhodobě nedostupná (není v centrálním skladu), odhadujeme datum
dodání do 3 - 6 měsíců.
Vyhrazujeme si právo neodesílat neúplné (částečné) eShop objednávky.

Potvrzenı́ o přijetı́ objednávky 193300

1 z 2 15.11.2021 10:40



Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně eShop objednávky, prosím kontaktujte nás e-mailem na
eppendorf@eppendorf.cz nebo telefonicky +420 326 605 454.
Pro komunikaci s námi uvádějte číslo eShop objednávky, které je uvedeno výše.

Děkujeme Vám.

S úctou
Váš tým Eppendorf

Potvrzenı́ o přijetı́ objednávky 193300 imap://prokopcova@imap.uochb.cas.cz:993/fetch%3EUID%3E.I...

2 z 2 15.11.2021 10:40




